
Id: NJMTC-XLGRA-HJZFM-PETBT-HYQRI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/716/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008 roku Nr 223, poz. 1458), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr V/458/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 4 ust. 1 

Minimalną wysokość wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę określa rozporządzenie". 

2. W § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

- " § 9 ust. 3 

Razem z nagrodą pieniężną pracownikowi można przyznać wyróżnienie, o którym mowa w art. 105 k.p. 
Odpis zawiadomienia o przyznaniu wyróżnienia składa się do akt osobowych pracownika". 

3. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów zawierającego 
wykaz stanowisk oraz wymagania kwalifikacyjne pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Baranów na końcu tabeli dodaje się wiersz w brzmieniu: 

 
-Robotnik gospodarczy -zasadnicze zawodowe lub podstawowe -V -VII - -1

4. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów, określający 
wynagrodzenie zasadnicze pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Baranów, otrzymuje 
brzmienie: 

"MAKSYMALNY POZIOM WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 
SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH W URZĘDZIE GMINY BARANÓW 

 
-KATEGORIA ZASZEREGOWANIA -KWOTA W ZŁOTYCH
-I -1600
-II -1650
-III -1700
-IV -1750
-V -1800
-VI -1900
-VII -2000
-VIII -2100
-IX -2200
-X -2300
-XI -2600
-XII -2800
-XIII -3000
-XIV -3100
-XV -3300



Id: NJMTC-XLGRA-HJZFM-PETBT-HYQRI. Przyjety Strona 2

-XVI -3600
-XVII -3800
-XVIII -4000
-XIX -4200
-XX -4400
-XXI -4600
-XXII -4800

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. organizacyjno - kadrowych Urzędu Gminy Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania. 


